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Uprzejmie informujemy, że w związku z realizacją projektu „Kompleksowa
modernizacja energetyczna wybranych obiektów Archiwów Państwowych
w Polsce – etap 2”, dostęp do materiałów archiwalnych i księgozbiorów
bibliotecznych w Archiwum Państwowym we Wrocławiu – w Centrali i
Oddziałach zamiejscowych w Jeleniej Górze i Legnicy może ulegać
czasowym ograniczeniom.

Na czas trwania robót budowlanych, z uwagi na konieczność zapewnienia bezpieczeństwa zasobu,
materiały archiwalne będą zabezpieczane w dotychczasowych siedzibach oraz przemieszczane do
innych lokalizacji. Powodować to będzie czasowe utrudnienia w funkcjonowaniu Archiwum
Państwowego we Wrocławiu oraz jego Oddziałów w Jeleniej Górze i Legnicy, w tym w
dostępie do akt np. zmiany miejsca udostępniania materiałów archiwalnych, wydłużony czas
realizacji kwerend, okresowe wyłączanie niektórych zespołów archiwalnych z udostępniania.

Prosimy o uwzględnienie możliwych utrudnień w swoich planach badawczych. Zachęcamy
również do korzystania z zasobów dostępnych w formie cyfrowej na szukajwarchiwach.gov.pl. [2]

Szczegółowe informacje o aktualnej dostępności zasobu będą na bieżąco zamieszczane i
aktualizowane na naszej stronie internetowej. Z utrudnieniami będą Państwo mogli
spotkać się w latach 2025 – 2028.

Przepraszamy za wszelkie niedogodności i dziękujemy za Państwa wyrozumiałość. Zapewniamy, że
pracownicy Archiwum Państwowego we Wrocławiu oraz jego Oddziałów dołożą wszelkich starań, aby
utrudnienia trwały jak najkrócej i były możliwie najmniej uciążliwe.

Projekt „Kompleksowa modernizacja energetyczna wybranych obiektów Archiwów
Państwowych w Polsce – etap 2” współfinansowany jest przez Unię Europejską ze
środków Funduszu Spójności oraz budżetu państwa w ramach Programu Fundusze
Europejskie na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko 2021-2027 w ramach priorytetu
FENX.01 Wsparcie sektorów energetyka i środowisko.

#FunduszeUE #FunduszeEuropejskie

Czytaj więcej o Termomodernizacji (link: https://archiwa.gov.pl/poznaj/projekty/inwestycje-
budowlane/termomodernizacja/ [3])
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